2

	Директору  МКУ КИМЦ
[bookmark: _GoBack]И.Ю. Лебедевой

от _________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________
паспорт серия ____________ № _________________________
дата выдачи, кем выдан________________________________
____________________________________________________

страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС),
____________________________________________________
проживающего по адресу:
Красноярский край,___________________________________	(район, город, улица, № дома, квартиры)
________________________________________________________________
____________________________________________________
конт. телефон________________________________________
адрес эл.почты_______________________________________

Заявление

	Прошу предоставить компенсацию стоимости путевки и проезда к месту лечения (отдыха) и обратно (далее – компенсация) в связи  с самостоятельным приобретением путёвки:
для ребенка, относящегося к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей_________________________________________________________
                                                  (Ф.И.О. несовершеннолетнего)
так как отношусь к категории лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
	Компенсацию прошу перечислить ________________________________________
(почтовым переводом или на личный счет в банке)
по следующим реквизитам:
Наименование банка: ___________________________________________________________
Отделение банка:______________________________________________________________
БИК:_________________________________________________________________________
ИНН:________________________________________________________________________
Лицевой счет:_________________________________________________________________
О принятом решении о предоставлении ( об отказе в предоставлении) компенсации стоимости прошу уведомить по телефону________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность;
2) копия свидетельства о рождении ребенка, лица из числа детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей (копия паспорта ребенка, достигшего 14 лет);
3) документы, подтверждающие факт утраты родительского попечения (из числе детей сирот);
4) копия акта органа опеки и попечительства о назначении опекуна (попечителя);
5) платёжный документ, подтверждающий оплату путёвки заявителем в организацию отдыха (оздоровления);
6) договор на приобретение путёвки в организацию отдыха детей и их оздоровления, санаторно-курортную организацию;
7) использованные проездные документы, подтверждающие расходы на проезд в автомобильном транспорте общего пользования (пассажирский билет, багажная квитанция);
8) использованные проездные документы, подтверждающие проезд  железнодорожным транспортом в плацкартном вагоне;
9) справку о стоимости фактических расходов проезда на железнодорожном транспорте на дату отправления по маршруту следования, в случае проезда на железнодорожном транспорте выше классом плацкартного вагона пассажирского поезда;
10)СНИЛС  опекуна и опекаемого;
11) документ с реквизитами банковского счета для перечисления компенсации стоимости путевки и проезда.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных (своих и ребёнка), то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение (для лиц их числа детей-сирот- личных персональных данных).

«_____»______________ 20___года              _____________/ ______________
                          (подпись)          (расшифровка)